МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
25 августа 2025 г. № 15.28-4601

г. Москва

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
`
1.  Зачислить  c  16  сентября  2025  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы  обучения  Высшей  инженерной  школы  "Новые  материалы  и
технологии"  (факультет)  Университета,  для   обучения  по  образовательной
программе  магистратуры  (на  базе  высшего  образования)  со  сроком  освоения
программы 2 года на бюджетной основе:

      - направление подготовки Менеджмент (38.04.02)
1. 5074496 93 по конкурсу
2. 4978267 90 по конкурсу
3. 4831341 89 по конкурсу
4. 4642335 78 по конкурсу
5. 5014709 75 по конкурсу
6. 5055068 75 по конкурсу
7. 4708761 74 по конкурсу
8. 4951529 74 по конкурсу
9. 4959405 74 по конкурсу

Основание:  Правила  приема  в  федеральное  государственное  бюджетное
образовательное  учреждение  высшего  образования  "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2025/26 учебном году на
программы магистратуры; решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО "РЭУ им.
Г.В. Плеханова" (протокол от 25 августа 2025 г. № 79).

Проректор А.С. Никулин

Подготовил(а):Пальцева Полина Андреевна
id:00-000000389